様式第４号（第８条、第25条関係）
使 用 許 可 書 再 交 付 申 請 書
 　　　年　　　月　　　日

岸和田市長　様

【申請者】　住　　所

氏　　名

電話番号　　　　　（　　　　）

□岸和田市墓所使用許可書
□岸和田市合葬式墓地使用許可書  の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	使 用 者
	住　　所
	〒

	氏　　名

	電話番号
	自宅
　　　　　　　－　　　　　　　－
携帯
　　　　　　　－　　　　　　　－

	許可番号
	第　　　　　　　　　　　　　　号

	許可年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	※墓所の場合
墓 所 の 位 置
	第　　　号地　（　　　）号　　　　番地　（　　　）区画

	※合葬式墓地の場合
埋蔵される者
	住所

	氏名

	再交付の理由
	　　　 □　　紛　　失　　　　・　　　　　□　　汚　　損

	添付書類等
	１　使用者本人であることを証する書類（運転免許証、健康保険証等）

２　代理申請の場合は、上記の書類に加え、代理人の身分証明書

３　汚損した場合は、岸和田市墓所使用許可書又は、岸和田市合葬式墓地使用許可書
４　手数料 300円

· 以下の欄は記入しないで下さい。

	処理決裁欄
	本件再交付してよろしいか。
	受 付 印
	台 帳 処 理 等

	受付担当者

	課長
	担当長
	主査
	担　当　員

	再交付番号
	第 　　　　号

	交付手数料
	300円

	索引簿